COMUNE DI ROCCA CANAVESE
_PROVINCIADITORINO

ORDINANZA N. 15
DATA 24/11/2019 . ; ;
‘ OREDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE

CHIU SURA STRADA DI ACCESSO ALLA BORGATA CAUSAIE

ILSINDAC@;

CONSIDERATO che a seguito delle eccezionali precipitazioni attuali si sono verificate alcune situazioni
critiche sul territorio comunale conseguenti a fenomeni di instabilita dei versanti;

ATTESO che in particolare, risulta ostruita Ia strada dl accesso aHa Borgata Causaie da una enorme frana
staccata dal versante posto a monte della stessa;

RITENUTO necessano al ﬁne della salvaguardia della pubbhca incolumita di prcvvedere alla chiusura della
strada invitando gli abitanti della stessa ad aﬁontanar31 dalle proprie abltazwm

ATTESO ricorrere le motwazxom per T’emissione d1 ordinanza contingibile ed urgente al fine di ewtare pericoli
per la pubbhca incolumita;

RITENUTO ch awaierm det poten d1 ordmanza di cui aﬂ art.54 comma 2 del D. Lgs 267/2000
ORDINA

L nnmediata chzusura della strada dz accesso alla borgata CAUSAIE .2 partkire dal bivio con la strada di

collegamento alla Borgata Ciapai.
INVITA .

Gli abitanti della Borgata Causale a lasczare temporaneamente le propme abltazxom fine al npmstmo deﬂa
viabilita, ~ <

A norma delia legge n. 241 del a7 08 1990 si avverte che avverso la presente ordmanza, ai apphcazxone deﬂa
1egge 06.12.1971 n. 1034, chiunque vi abbza interesse potra ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere 0
per violazione di legge, entro 60 glorm daﬁa pubbhcazmne e notlﬁcazione al Tribunale Amministrativo
regionale di Torino; ;
A norma dell’art.8 della iegge 241/ 1990 si rende noto che il responsabﬂe del procedimento e 1’Uff cm Tecmco -
LL PP ; ; . ,

Dalla residenza commnale, 1i 24/11/2019

\ialovenen 70 Tel 0119240931

CAP 10070 ' ‘ \ . Tel 0119240476
Cod. Fiscale 83002630016 ~ ' Fax 0119239807
PartitaIVA 04679630014 . ~ ‘ ‘ E-Maﬂ rocca.canavese@cert ruparpiemonte. it

WWW,COmune roccacanavese.to. it ' Pagina 1 di ] ' ‘ E-Mail rocca.canavesei@ruparpiemonte. it




